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INVESTICNI POLITIKA

Fond je typem investi¢niho fondu s absolutni navratnosti, jehoz cilem je vytvofit investiéni portfolio prostfednictvim aktivni spravy portfolia, které klientdm
ma zajistit vy$Si vynos nez referen¢ni hodnota s pfihlédnutim k pfedem definovanému rizikovému profilu.Tohoto cile chce dosahnout predevsim
investovanim do dluhopisud a akcii v rozvijejicim se evropském regionu. Alokace prostfedku fondu je pfizpisobena konkrétnim podminkam na kapitalovém
trhu. Portfolio fondu je sestaveno s vyuzitim specifickych investi¢nich strategii pouzivanych hedgeovymi fondy. Pokud Fond vidi vyznamny potencial zisku,
vyuzije vSechny dostupné investi¢ni nastroje - domaci i zahrani¢ni dluhopisy (statni dluhopisy, diskontované statni pokladni¢ni poukazky, dluhopisy vydané
Madarskou Narodni Bankou (Magyar Nemzeti Bank) a nizkorizikové dluhopisy), dluhopisy vydané bankami a podniky, u nichz se o¢ekava vyssi vynos nez
u statnich dluhopist), akcie a jiné cenné papiry, indexy a cizi mény - az do zakonem povolenych maximalnich limitQ, coz umozriuje dvojnasobné vyuziti
pakového efektu fondu. Fond mlze v rozsahu stanoveném v této investini politice investovat také do tzv. cennych papirl neinvesti¢niho stupné, které
znamenaji podstoupeni dodate¢ného rizika ve srovnani s aktivy klasifikovanymi jako investiéni z hlediska uvérové bonity. Fond pfi svém investi¢nim
rozhodovani zohlediuje fundamentalni, cenové, technické a behavioralné-psychologicke faktory. K zajisténi likvidity hodla Fond drzet ve svém portfolio
statni cenné papiry vydané AKK (Rizeni Statnich dlouhopis() jménem madarského statu. Fond neumozriuje individualni rozhodnuti investora.

PREHLED TRHU

Pohyby na americkém kapitalovém trhu byly v srpnu stanoveny predevSim makroekonomickymi a politickymi zpravami. ZvySeni indexu PCE, ktery méfi
vydaje na spotfebu domacnosti, pfedpovida vyssi inflaci. Indexy nakupnich manazer( institutu ISM signalizuji zpomaleni ekonomické aktivity i oslabeni
trhu prace. Otazkou je, zda Federal Reserve, pinici roli centralni banky, upfednostni potlaceni inflace, nebo rizika na trhu prace.

Trh v sou¢asné dobé stanovuje cenu letoSnich dvou snizeni Urokovych sazeb, coz je v souladu s rétorikou americké administrativy. Propusténi $éfky
Uradu pro statistiku prace USA a odchod guvernérky Fedu Lisy Cookové sice mize zvysit $anci na snizeni trokovych sazeb, ale zaroveri zpochybiiuje
integritu amerického institucionalniho systému. Hlavni oporou pro akciovy trh i nadale z(stavaji o€ekavani snizeni urokovych sazeb, zatimco vykonnost
skupiny ,Velkolepa sedmicka", ktera sdruzuje giganty v oblasti technologii, se opét zacina vzdalovat trhu jako celku.

V Evropé zlstava dynamika rdstu i nadale otazkou. Zatimco ve Spojenych statech zvySuje vykonnost trhu sektor Al, Evropé podobny tahoun chybi.
Automobilovy pramysl zatézZuje jednak exportni prostfedi, zhorSujici se kvdli clim, jednak rostouci globalni konkurence v segmentu elektromobil(i. To
Gastecné kompenzuji investice do zbrojniho primyslu a infrastruktury. Nadvykonnost evropskych akcii, patrna od za¢atku roku, se zmirnila, pfesto vSak
jejich ocenéni zlstava pfiznivé.

OBECNE INFORMACE

STRUKTURA AKTIV FONDU

Spravce fondu: VIG Asset Management Hungary Typ prostfedku

Spravce: Unicredit Bank Hungary Zrt. Statni dluhopisy 55,13 %
Hlavni distributor: VIG Asset Management Hungary Korporatni dluhopisy 15,38 %
Referenéni index Fondu je 100% PRIBOR o/n + 1,7% Madarskeé akcie 12,52 %
Kod ISIN: HU0000716006 Kolektivni cenné papiry 8,39 %
.2 ’ . 0,

Zaloseni: 03/17/2016 Mezinarodni akcie 7,06 %

Pohledavk 9
Ména: CZK ohledavky 0,68 %
.. . Hodnota otevienych derivatovych pozic 0,60 %
Cista hodnota aktiv celého fondu: 59 785 059 848 HUF
. Hotovost, bézny ucet 0,41 %
Cista hodnota aktiv fady C: 11901 502 CZK

Zavazky -0,16 %
Cista hodnota aktiv na jeden list: ~ 1,307794 CZK

celkem 100,00 %
DISTRIBUTORI Derivatové produkty 58,22 %
Conseq Investment Management, a.s., ERSTE Group Bank AG Austria, gista korek&ni paka 107,34 %

Patria Finance, a.s.

Aktiva s podilem vy$Sim nez 10 %

2035A (Madarsky stat)
ROMANI EUR 2033/09/18 6,375% (Rumunsko)

UROVEN RIZIKA

NAVRHOVANY MINIMALNI INVESTICNi HORIZONT
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VYKONNOST ZA UVEDENE OBDOBI

Casovy ramec Vynos (%)

YTD 3,78 %
Od zalozeni (p.a.) 2,88 %
1 mésic 0,26 %
3 mésice 1,08 %
2024 8,01 %
2023 17,42 %
2022 -8,69 %
2021 2,86 %
2020 -0,29 %
2019 8,35 %
2018 -3,69 %
2017 2,30 %

Rozdéleni podle mény

HUF 39%

USD 9%

GBP 6%

Jiné 0%

EUR 45%

10 NEJVETSICH POzIC

MESICNI zprava - 2025. SRPEN (datum vytvoreni: 08/31/2025)

Benchmark
3,60 %
1,58 %
0,41 %
1,31 %
4,10 %
2,63 %
3,04 %

-0,60 %
0,41 %
0,23 %
0,31 %

0,20 %

ASSET MANAGEMENT
HUNGARY

OJ HODNOTY ZA UVEDENE OBDOBI

Cista hodnota aktiv na jeden list, 03/17/2016 - 08/31/2025

1,3
1,2

1,1

0,9

01/01/2017  01/01/2019  01/01/2021  01/01/2023

UKAZATELE RIZIK
Roéni rozpéti fondu vypoétené z tydennich vynost- na
zakladé 1 roku

Rocni rozpéti benchmarku vypoétené z tydennich vynosu-
na zakladé 1 roku

Roéni rozpéti fondu vypoétené z tydennich vynost- na
zékladé 3 let

Ro¢ni rozpéti fondu vypoctené z tydennich vynosG- na
zakladé 5 let

WAM (vazena primérna splatnost)

WAL (vaZena prumérna Zivotnost)

01/01/2025

4,00 %
0,18 %
8,16 %

9,07 %

4,23 roku
5,55 roku

Typ prostfedku
2035A
ROMANI EUR 2033/09/18 6,375%

Richter Nyrt. Részv. Demat

ROMANI EUR 2029/09/27 6,625%

WIG20 INDEX FUT Sep25 Buy

Adventum MAGIS Zartkor( Alapok Alapja
Wizz Air Holdings PLC

British Petrol részvény

Adventum SATIS EUR Zartkor( Alapok Alapja
TVLRO 8 7/8 04/27/27

Pravni prohlaseni

urocené
Urocené

Akcie

urocené
derivat
Investi¢ni fond
Akcie

Akcie
Investi¢ni fond

uro¢ené

Partner / vydavatel Platnost
Madarsky stat 10/24/2035
Rumunsko 09/18/2033
Richter Gedeon Vegyészeti Gyar
Nyilvanosan Miikédé Rt.

Rumunsko 09/27/2029
Erste Bef. Hun 09/19/2025
Adventum MAGIS Closed-End Funds

Wizz Air Holdings PLC

British Petrol Plc.

Adventum Satis Closed-End Funds

Banca Transilvania SA 04/27/2027

26,18 %
16,60 %

4,711 %

4,56 %
4,37 %
4,34 %
3,53 %
2,68 %
2,54 %
2,34 %

Tento dokument predstavuje zpravu o portfoliu vyzadovanou Kbftv, kterd obsahuje prezentaci aktiv fondu podle typu investi¢nich aktiv v portfoliu a dal$ich kategorii podrobné popsanych v jeho investiéni
politice na zakladé posledni ¢isté hodnoty aktiv za dany mésic, seznam aktiv (emitentl) predstavujicich vice nez 10 % portfolia, celkovou Eistou hodnotu aktiv fondu a ¢istou hodnotu aktiv na jeden podilovy
list. Upozorfiujeme investory, Zze vykonnost minulych obdobich neni zarukou budouci vykonnosti. Uvedené vynosy nezohledriuji pfislusné dané a poplatky, naklady na distribuci a provize, poplatky za vedeni
uctu a dalsi naklady spojené s vedenim podilovych listli. Informace obsazené ve zpravé o portfoliu maji pouze informativni charakter a nepredstavuji doporuéeni ani investiéni poradenstvi. Prosim, seznamte
se s Kligovymi informacemi pro investory, Prospektem a Radem fizeni Fondu, které jsou k dispozici na distribuénich mistech Fondu a na internetovych strankach spole&nosti VIG Fund Management, abyste
porozuméli rizikim spojenym s Fondem a mohli uginit kompetentni investiéni rozhodnuti. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1085 Budapest, Ull6i Gt 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig |

www.vigam.hu



